
Številka:  9001-6/2022 
Datum:    6.6.2022 

23. REDNA SEJA OBČINSKEGA  SVETA  OBČINE BREŽICE, dne
20.6.2022 

ZADEVA: Sklep o podaji predhodnega soglasja k imenovanju direktorja Zavoda 
za podjetništvo, turizem in mladino Brežice 

PRIPRAVIL: KOMISIJA ZA MANDATNA VPRAŠANJA, VOLITVE IN 

IMENOVANJA 

PREDLAGATELJ: KOMISIJA ZA MANDATNA VPRAŠANJA, VOLITVE IN 

IMENOVANJA 

POTEK POSTOPKA: redni 

NAČIN SPREJEMA: z večino opredeljenih prisotnih članov sveta 

UVODNIČAR: Jure Pezdirc 

PREDLOG SKLEPA: Občinski svet Občine Brežice podaja predhodno 

soglasje k imenovanju Katje Čanžar za direktorico 

Zavoda za podjetništvo, turizem in mladino Brežice, 

za naslednje mandatno obdobje.  

Jure Pezdirc 
 Namestnik predsednice Komisije 

Priloge:  
-  Sklep o  podaji predhodnega soglasja k imenovanju direktorice Zavoda za podjetništvo, turizem in 
mladino Brežice z obrazložitvijo 
-  Sklep o  podaji predhodnega soglasja k imenovanju direktorice Zavoda za podjetništvo, turizem in 
mladino Brežice 



 
 
 
 
 

 
 
 
 

Številka:  014-7/2022 
Datum:    6.6.2022 
 

 
OBČINSKEMU SVETU OBČINE BREŽICE 

 
Zadeva:  
 

Sklep o  podaji predhodnega soglasja k imenovanju direktorice Zavoda za 
podjetništvo, turizem in mladino Brežice 

 
 

V prilogi vam na podlagi 25. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21) 

pošiljamo v obravnavo in sprejem Sklep o  podaji predhodnega soglasja k imenovanju 

direktorice Zavoda za podjetništvo, turizem in mladino Brežice, ki ga je Komisija za 

mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, obravnavala na svoji 23. seji, dne 6.6.2022.  

 

Občinskemu svetu predlagamo, da sprejme naslednji  

 

SKLEP 

 

Občinski svet Občine Brežice podaja predhodno soglasje k imenovanju Katje Čanžar 

za direktorico Zavoda za podjetništvo, turizem in mladino Brežice, za naslednje 

mandatno obdobje.  

  

OBRAZLOŽITEV: 

 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja (v nadaljevanju: Komisija) je na svoji 

23. seji, dne 6.6.2022, obravnavala zaprosilo Sveta zavoda Zavod za podjetništvo, turizem in 

mladino Brežice (v nadaljevanju: ZPTM Brežice), z dne 27.5.2022, za podajo predhodnega 

soglasja k imenovanju direktorja ZPTM Brežice.  

 

Svet zavoda ZPTM Brežice je na svoji 28. redni seji, dne 11.5.2022, sprejel Sklep o določitvi 

kandidata za direktorja zavoda. Na podlagi tretjega odstavka 16. člena Odloka o 

preoblikovanju javnega zavoda Mladinski center Brežice v javni zavod Zavod za podjetništvo, 

turizem in mladino Brežice (Uradni list RS, št. 78/12 – uradno prečiščeno besedilo in 47/13; v 

nadaljevanju Odlok) imenuje direktorja svet zavoda na podlagi javnega razpisa po 

predhodnem soglasju Občinskega sveta Občine Brežice.  

 

Mandat direktorja ZPTM Brežice, v skladu s petim odstavkom 16. člena Odloka, traja pet let 

in je po izteku te dobe lahko ponovno imenovan.  

 

Na razpis za prosto delovno mesto direktorja ZPTM Brežice sta pravočasno prispeli dve 

prijavi, ki sta bili popolni. Obe kandidatki je Svet zavoda ZPTM Brežice povabil na razgovor 

in na podlagi predstavljenih programov dela zavoda za mandatno obdobje, soglasno določil, 

da za kandidata za direktorja ZPTM Brežice določi Katjo Čanžar.   

 

 

 

 



 

 

Svet zavoda ZPTM Brežice je Občino Brežice kot ustanoviteljico javnega zavoda zaprosil za 

podajo predhodnega soglasja k imenovanju direktorja ZPTM Brežice.  

  

Komisija na podlagi zaprosila podaja soglasje h kandidaturi Katje Čanžar za direktorico 

Zavoda za podjetništvo, turizem in mladino Brežice.   

 

Odločitev Komisije temelji na predstavljenemu programu dela zavoda za mandatno obdobje 

2022 – 2027, kjer je Katja Čanžar izpostavila namen razvojnih aktivnosti, ki zagotavljajo čim 

kvalitetnejše programe po meri mladih in napredno medgeneracijsko povezovanje, gradnjo 

centra podjetništva v ključnega partnerja razvojnih projektov in promocije podjetij ter 

postopno gradnjo zelene butične destinacije za zahtevnega obiskovalca, ob sodelovanju in 

povezovanju lokalnih ponudnikov.  

Katja Čanžar je v svoji predstavitvi poudarila pomen temeljnih dejavnosti zavoda: 

podjetništvo, turizem, mladina in tržna dejavnost.  

Na področju podjetništva so poudarki vezani na to, da bo Center za podjetništvo in turizem 

Brežice postal ključen partner razvoja podjetništva na območju občine Brežice z 

uveljavljenimi programi usposabljanja in izobraževanja ter vzpostavljeno točko za 

informiranje podjetnikov, kar bo mogoče doseči: - ob sodelovanju z OOPZ Brežice, KGZS 

Brežice, JP Komunalo Brežice; - snemanju promocijskih filmov za podjetnike in obrtnike;  - 

vzpostavitvijo SPOT točke; - organizacijo letnega posavskega kariernega sejma.  

Poudarki programa dela na področju turizma se navezujejo na ponudbo destinacije Čatež in 

Brežice, ki se mora uspešno odzivati povpraševanju in slediti vzpostavljenem območju 

zelene butične destinacije za zahtevnega obiskovalca. Ob tem je potrebno na področju 

turizma: - vzpostaviti turistični forum, ki bo imel stalni termin v koledarju; - vzpostaviti in 

krepiti kolektivno blagovno znamko z razvojem produktov; - ohranjanje tradicionalnih 

prireditev (Brežice moje mesto, mestna promenada, božični sejem,..); - uveljavljanje outdoor 

destinacije (čolnarjenje, golf, pohodništvo, jahanje…).  

Na področju mladine je potrebno ustvarjati kvalitetne programe za mlade in po meri mladih, 

pri čemer je poudarek na : - vzpostavitvi mladinske sobe in učilnice na prostem; - 

medgeneracijskem sodelovanju (Sopotniki in Večgeneracijski center Brežice); - 

postpandemičnem svetovanju mladih; - ponudbi za aktivne počitnice mladih ter ponovni 

vzpostavitvi Družinskega centra Brežice, ki vključuje aktivnosti za otroke in mladino; - krepitvi 

neformalnega izobraževanja mladih ter mednarodnega sodelovanja.   

Tržna dejavnost ZPTM Brežice je preko predstavljenega programa usmerjena v delovanje: -  

kluba, kjer mora prevladovati lokalna ponudba; - mladinskega hotela; - otroškega programa; - 

razvoja turistične agencije; - coworking, ki promovira obstoječe in pridobiva nove člane.  

Katja Čanžar je v svoji predstavitvi izpostavila tudi pomen uspešnih in motiviranih zaposlenih, 

ki bodo pripomogli k uspešnosti ZPTM Brežice, ki ima povezovalno vlogo gospodarskega 

sektorja in nevladnih organizacij v odnosu do občine.  

 

Komisija na podlagi navedenega predlaga Občinskemu svetu, da poda predhodno soglasje 

Katji Čanžar za direktorico Zavoda za podjetništvo, turizem in mladino Brežice za naslednje 

mandatno obdobje.  

                             

                                                                                                                                                     

 

Jure Pezdirc 
                                                                                          Namestnik predsednice Komisije 

 
 
  

 

 

 



 
 
Na podlagi 19. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21), je Občinski svet 
Občine Brežice na svoji 23. redni seji, dne ……, sprejel naslednji 
 
 
 
 
 

SKLEP 

o  podaji predhodnega soglasja k imenovanju direktorice Zavoda za podjetništvo, 

turizem in mladino Brežice 

 

 

I. 

 

Občinski svet Občine Brežice podaja soglasje k imenovanju Katji Čanžar, Kregarjeva ulica 7,  

Brežice, za direktorico Zavoda za podjetništvo, turizem in mladino Brežice, za naslednje pet letno  

mandatno obdobje.   

 

II.  

 

Mandat direktorja traja pet let.  

 

 

III. 

 

Sklep začne veljati naslednji dan po sprejemu.  

 

 

 

 
 
Številka: 014-7/2022   Ivan Molan 

Datum:  

 

     Župan  

 

                

 


		2022-06-08T14:15:24+0200
	OB-FS.BREZICE.SI




